Pro. 9.7. c. er
go. **P**ro. 24. **T**u
C **I** **Q** uoniam̄ non inquieti fui
mus inter vos: neq̄ gratis panem mā
ducauimus ab aliquo: sed in labore et
v̄l v̄l ad fatigationem.
Fatigatione nocte et die operantes: ne
contra ab aliquo. **A** Ideo multomagis isti debet viue
re de labore suo qui nō habent hanc pōrestatem. **I**deo nō
acepimus.
Quem vestrum grauaremus. Nōn qua
s̄p̄ alia causa hic q̄ apud corinthios abstinuit. hic enī p̄
exemplō dāndo ibi p̄ repellēdā pseudo.
H si non habuerimus potestatem: sed vt
a v̄r̄ vos imitamini et oīcum dimittatis.
Nosmetipso formam dārem̄ v̄b̄is ad
a operab̄ inter vos ad exēplū v̄m̄. sic enī facēdū doce
bam.
Imitandum nos. Nām et cum essemus
apud vos hoc denūciabam̄ v̄b̄: qm̄
si quis non vult operari nec manducet.
A Ideo h̄ p̄cipio. **R**ō cur laboris sui mētōnē fecerit.
Rādiūm̄ enī qdā iter vos ambulātes
a de aliena. **S**z mō merent pāci.
K inquiete: nihil opātes s̄z curiose āgētes.
His autē qui eiusmodi sunt denūcia
mus: t̄ obsecram̄ in dño ieu x̄po vt cū
a non rumorosi. b p̄p̄j laboris. c ne autem occasio
ne hac cessare ministrare pauperibus: hoc addidit.
Silētio opantes suū pānē māducet. **E**los

Dat. 6. d enāgeliō ait: Ilolite solliciti eē qd̄
māduce. r̄. **S**z supflue conāt & si

a ipse qui īa tor fecit. b volūtates. c cōtra ipugna
tores.

a in gratia exhortē cōrda v̄fa: t̄ confir
met in oī ope & sermōe bono. **C**la. III

Ecetero frēs orate p nobis: vt
a Euāgelīū qd̄ dē dedit vobis. v̄l qd̄ deo
agit. b sine ipedimēto ad oēs gētes ve mul
ti velociter couertant. c clār̄ er intelligibꝝ
sermō domini currat & clārifice
fiat omnibꝝ. **S**cūcurrit. a s̄a pseudo. b s̄iprobis dispu
rando.

Cur: sicut & apud vos: t̄ vt liberemur ab
a s̄a falsa p̄dicat. b s̄. i. quoq̄ null̄ fidē haber: sed est
error quod tenet.

De importunis & mālis hoibꝝ. **M**ō enī oīm̄

G orate ve liberemur. **V**er̄ in p̄missis. **S**ne ipotui deci
pianit.

Est fides. Fidelis autē deus est q̄ confir

a hec omnia vobis diximus: nec puto frustra
mabit vos et custodiat a malo. **K**onfidi

s qui in vobis operab̄.
mus autē de vob frēs ī dño: qm̄ h̄cūq̄ p̄ m
quod v̄ sit.

cipimus et facitis et facietis. **D**omin⁹

a si quid torū est. b voluntates vt existat. c s̄ quā
deus dat: vt deum diligatis.

Autem dirigāt cōrda vestra ī chāritate

a v̄r̄ patētes s̄ris sicut et x̄ps. b s̄ q̄ p̄cipim̄ facient: s̄z
qui noluerit excōcēt.

F dei et patientia christi. **D**enūciām̄us

a autē vobis frātres in nomie dñi nostri

Sper ieu p̄cipim̄ vel honor dei est si morbida ouis exclu
dit. **S**in honore christi. a s̄ nō cōcētis cis.